
  

國立高雄科技大學(楠梓校區)107 學年度第 2 學期非學分班招生簡章 

承辦學校：國立高雄科技大學(楠梓校區) 
辦理單位：教育推廣中心(07-3617141 轉 22867 或 22870) 
報名地點：高雄市楠梓區海專路 142 號(海天樓 3 樓推教中心鄭小姐) 
報名時間：週一至週五(9:00~18:00) 
停車資訊：學員汽車證 300 元(需行照影本)、機車證 100 元 
上課時間：依班表上課(12/21~陸續開課中) 
＊非學分班退費規定： 

1.因未達開班人數無法成班，可辦理全額退學費、雜費。 
2.開課日 30 日前退費者，全額退還。 
3.開課日 16 日至 29 日前退費者，得扣除學費、雜費之 10%。 
4.開課日前 15 日內退還者，得扣除學費、雜費之 20%。 
5.開課日起 3 日內退費者，得扣除學費、雜費之 30%。 
6.開課第 4 日起至全期 1/3 前退費者，得扣除學費、雜費之 50%。 

7.上課時間逾全期 1/3 者，不予退還學費、雜費。 
8.開課前得於同一開辦單位之開設班別互相轉班，相關學費、雜費差額多退少補，如轉班至其他開辦單位
者，持該單位收費證明，原繳學費退還 90%、雜費全退。 

9.材料費各班自理之班別依實際使用狀況退還金額或成品。 
班別名稱 課程綱要 上課日期 上課時間 上課時數 學費 

航運管理系 

加工出口區保稅業務人員 

授課:航管系專業師資群 

法規條例、概論實務、制度介紹、驗證實務。 

(六)、(日) 

3/01~ 

4/30 

08:30 
至 

16:30 

2 週

(27hr) 

2700 元 

不含書籍

材料費 

房地產投資買賣實務 

授課:鍾麗娜老師 

房地產相關產權憑證資料之掌握、土地(建物)登

記謄本閱讀全攻略、房地(含停車位)買賣登記及

注意事項、如何防範詐騙集團假買(賣)屋真詐

財、如何避免借名(人頭)登記的後遺症、賣屋不

賣地有關地上權房屋之介紹、共有土地出售之處

理、房地買賣有關優先購買權之處理、繼承登記

與未辦繼承登記土地之處理、地價稅與房屋稅之

節稅撇步、土地增值稅節稅貼心小叮嚀徵收、區

段徵收與市地重劃之介紹。 

(四) 

3/07~ 

5/30 

(4/4 

婦幼節 

放假) 

18:30 
至 

21:30 

12 週

(36hr) 

3600 元 

不含書籍

材料費 

樂活~芳香經絡舒壓養生 

授課:陳麗雲老師 

芳香經絡紓壓輕鬆學、精油世界~與經絡基礎理論

頭部減壓療法、芳香經絡舒壓頭部與頸部減壓法、

芳香經絡舒壓神采飛揚～臉部減壓療法、芳香經絡

舒壓神采飛揚～臉部減壓療法、芳香經絡舒壓美麗

佳人～肌斷食專業護理、芳香經絡舒壓背部脊椎舒

壓療法、芳香經絡舒壓背部脊椎舒壓療法、芳香經

絡舒壓 輕盈纖體整腸養生、芳香經絡舒壓 輕盈纖

體整腸養生、香經絡舒壓 神采飛揚～手部舒壓保

養、芳香經絡舒壓。 

(三) 

3/13~ 

6/05 

19:00 
至 

21:00 

12 週

(24hr) 

3000 元 

不含書籍

材料費 

科技潛水暨水域運動 

發展中心-初級潛水證照班 

授課:潛水中心專業師資 

潛水生理學、潛水物理學、潛水意外傷害、潛水醫

學、浮潛技能、潛水技能、海洋實務綜合訓練。 

依班表 

上課 

4/8~ 

5/26 

08:00 
至 

21:30 
32hr 

9000 元 

不含書籍

材料費 

 

 



 

 

 

 

安心皂安心造 

授課:賴美宏老師 

認識各項工具、原料與椰子油的特性。介紹鹼的
種類與紅棕梠油的特性、介紹水的選擇與榛果油
的特性、介紹皂計算知識與椰子油起泡劑的運
用、介紹油脂與氨基酸起泡劑的運用、介紹相關
油脂知識與橄欖油的特性、介紹包裝、存放與起
泡劑的運用與製作、介紹皂成形後的處理與芝麻
油的特性、介紹油與皂的關係及精油乳化劑的運
用、介紹油品、精油乳化劑的運用及製作、介紹
添加物及酪梨油的特性、介紹香料種類、石膏特
性與擴香石製作、擴香石處理與包裝。介紹渲染
皂的技法與甜杏仁油的特性、介紹添加物與杏桃
核仁油的特性、介紹皂基的種類、特性與製作。 

(三) 

3/06~ 

6/26 

(5/1 

勞動節 

放假) 

19:00 
至 

21:00 

16 週

(32hr) 

2800 元 

不含書籍

材料費 

基礎木雕 

授課:張晏睿老師 

介紹台灣傳統建築裝飾性木雕與課程雕刻教材選
擇教導學生雕刻刀之砥石研磨方法、砂輪機研磨
方法、刀具運用以及實際操作。選擇自己喜愛的
圖稿並且試著描繪、認識木材走向的變化與操作
上需注意之細節、了解中國傳統紋飾學習如何運
用斜口刀刻劃出深淺線條、剃除多餘木材達到立
體感的變化（瑣紋雕刻）四季花卉陰刻實作、砂
紙精修表面細節 

(二) 

3/26~ 

6/11 

18:30 
至 

21:30 

12 週 

(36hr) 

3600 元 

不含書籍

材料費 

生活木器手作課程 

授課:張晏睿老師 

教導工具的種類與使用方法，及台灣常見木種介
紹，並設計自己所想要的稿樣、湯匙輪廓製作,與
指導刀具使用以及木紋走向、細修湯匙輪廓，表
面研磨處理以及木器保養、藉由刀具運用達到豐
富的表面肌理質感、學習製作自己順手的工作
刀，並且增進磨刀技能，製作出順手的工具。 

(三) 

3/27~ 

6/19 

18:30 
至 

21:30 

12 週 

(36hr) 

3600 元 

不含書籍

材料費 

基礎日文 

授課:中西功一老師 

針對初學者量身規劃課程，教導基礎日文 50
音、平假名與片假名介紹，學習日文重要的發
音，從名詞句、形容詞句、動詞句，到句型的變
化等。內容活潑實用。 

(三) 

3/06~ 

6/05 

19:00 
至 

21:00 

13 週 

(26hr) 

2600 元 

不含書籍

材料費 

日文帶我去旅行 

授課:中西功一老師 

教導日文貼近生活應用之進階課程，從打招呼、
自我介紹、東西名稱、電話號碼、價錢、購物、
日期等，會話及短句教學日常生活實用、學
習與人對談的簡易對話， 

(一) 

3/04~ 

6/03  

19:00 
至 

21:00 

13 週 

(26hr) 

2600 元 

不含書籍

材料費 

藝同玩皮趣 

授課:黃騰寬老師 

皮革的介紹鑰匙圈製作、印花工具的應用鑰匙圈

與皮帶的製作、皮帶頭的安裝~釦子的裝訂、染

色技巧的應用圓形零錢包圖案繪製、圓形零錢包

製作~皮線的縫製、名片簿製作~基本工具的應用 

名片簿製作~內襯與邊的處理、皮革小飾品~皮花

基礎皮塑技巧、麂皮側背包圖案設計、麂皮側背

包製作 雕刻技巧的應用、麂皮側背包的縫合、麂

皮側背包細部處理。 

(一) 

3/25 

~6/17 

18:30 
至 

21:30 

12 週 

(36hr) 

3600 元 

不含書籍

材料費 

書法欣賞班 

授課:林壽泉老師 

教導如何欣賞書法、各體書法介紹、書法欣賞概
說、書法規格、章法、形式、款識，及用筆練
習。  

(二) 

3/26 

~6/11 

18:30 
至 

21:30 

12 週 

(36hr) 

3000 元 

不含書籍

材料費 

 

桌遊體驗與應用 

授課:林容瑩老師 

 

教導桌遊面面觀、視角及桌遊教學與應用。 

(四) 

3/28 

~6/20 

18:30 
至 

21:30 

12 週 

(36hr) 

3600 元 

不含書籍 

材料費 

ASA 國際帆船認證 

(帆船理論與實務) 

中外帆船歷史、現代帆船活動概述及購造介紹、
帆船航行原理、影響帆船航行因素、國際登船禮
儀、船行安全守則、人員落水救援水中自救互
救、駕駛和航行規則、基本船藝、基本航行練
習、平靜水域航行、開放式水域航行、認證及術
科測驗。 

(六、日) 

上課為原則 

7/13 

~8/24 

9:00 
至 

16:30 

7 週 

(54hr) 

18000 元 

(6000 元/

學分*3) 

不含書籍 

材料費 

 


